[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКИЙ
ЕГОРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.03.2014 г. № 2/57
пос. Рязановский

О назначении публичных слушаний по отчету «Об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 2013  год»
В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании статьи 20 ч.2 п.2, ст. 52 Устава городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в городском поселении Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 15.03.2011 г. № 4/20, решением Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области от 14.03.2014г. № 1/57 «О создании временной комиссии для проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области» Совет  депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

РЕШИЛ:

1. Провести на территории городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области 31 марта  2014 г. в 12 часов 30  минут в помещении  здания администрации городского поселения Рязановский по адресу: Московская область, Егорьевский район, пос. Рязановский, ул. Ленина, д. 2А публичные слушания по проекту решения «Об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за  2013 год»
2. Определить следующий порядок приема предложений и замечаний по проекту решения «Об исполнении бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 2013 год»:

2.1.  предложения и замечания по исполнению бюджета городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области за 2013 год оформляются в письменной форме с указанием фамилии, имени, отчество гражданина (наименования юридического лица), вносящего предложения и адреса его регистрации по месту жительства (адреса места нахождения юридического лица);

2.2.  предложения и замечания направляются на имя Председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области Сачковой Н.Л. по адресу: 140320 Московская область, Егорьевский район, поселок Рязановский, ул. Ленина, д. 2А, тел.: 8 (49640) 68-102, факс: 8 (49640) 68-310;

3. Опубликовать в средствах массовой информации настоящее решение и проект решения Совета депутатов  городского поселения Рязановский  Егорьевского муниципального района Московской области по отчету  «Об исполнении  бюджета городского поселения Рязановский  Егорьевского муниципального района Московской области  за 2013 год» с приложениями (приложение № 1).
4. Утвердить состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний (приложение № 2).
5. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на председателя Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Сачкову Н.Л.
Глава городского поселения Рязановский                                                                         Т.И. Лещук
Председатель Совета депутатов  городского
поселения Рязановский

                                                                              Н.Л. Сачкова
Приложение № 2 к решению
Совета депутатов от от 14.03.2014г. № 2/57городского

 поселения Рязановский

 Московской области

Состав

Оргкомитета по проведению публичных слушаний

	Председатель

	Сачкова
Надежда
Леонидовна
	-
	 Председатель Совета депутатов городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

	Члены оргкомитета:

	Дрожжина
Лидия Ивановна
	-
	И.о. начальника отдела муниципального хозяйства администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

	Свешникова

 Елена Федоровна
	-
	И.о. начальника организационно-правового отдела администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

	Шумова
Людмила Николаевна
	-
	И.о. начальника отдела экономики и финансов администрации городского поселения Рязановский Егорьевского муниципального района Московской области

	Мягкова
Ирина Николаевна
	-
	Депутат Совета депутатов городского поселения Рязановский по избирательному округу № 8  - председатель постоянной комиссии по финансовой политике - ответственный за организацию трудовой деятельности в Рязановской лаборатории и Рязановском терапевтическом отделения стационара - Врач общей практики